
Gestor - Hérmeson Novaes Eloi / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praça Cel. Luiz Vieira Coelho, nº 01

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MHUXWWUKOOBLBWLE9IMUEG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santa Inês
1 Quarta-feira • 18 de Agosto de 2021 • Ano  • Nº 3271

�3�U�H�I�H�L�W�X�U�D���0�X�Q�L�F�L�S�D�O���G�H��
�6�D�Q�W�D���,�Q�r�V���S�X�E�O�L�F�D����

��
��
��

€�� �3�R�U�W�D�U�L�D���1�ž�����������������������'�H���������'�H���$�J�R�V�W�R���'�H����������������
€�� �3�R�U�W�D�U�L�D���1�ž�����������������������'�H���������'�H���$�J�R�V�W�R���'�H��������������
€�� �3�R�U�W�D�U�L�D���1�ž�����������������������'�H���������'�H���$�J�R�V�W�R���'�H��������������



 

 

Praça Cel. Luiz Viera Coelho, n° 01 – Térreo, Centro – Santa Inês/BA 

CEP: 45320-000       CNPJ: 14.199.921/0001-30       Tel: (73) 3536-1991 

E-mail: prefeitura@santaines.ba.gov.br - gabinete@santaines.ba.gov.br | www.santaines.ba.gov.br 

 

PORTARIA Nº 060/2021, DE 18 DE AGOSTO DE 2021 
 

 

Dispõe sobre a nomeação do Chefe de Divisão 

Administrativa. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS – ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. CÉSAR DOS SANTOS NUNES, portador do RG nº 

11.434.347-06 SSP/BA, para o cargo de Chefe de Divisão Administrativa, CC3, 

lotado no Gabinete do Prefeito, previsto no quadro de pessoal, estabelecido pela 

Lei nº 594/2019. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 02 de agosto de 2021, revogadas as disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito, em 18 de agosto de 2021. 

 

 

HÉRMESON NOVAES ELOI 
Prefeito Municipal 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santa Inês

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MHUXWWUKOOBLBWLE9IMUEG

Quarta-feira
18 de Agosto de 2021
2 - Ano  - Nº 3271

Portarias



 

 

Praça Cel. Luiz Viera Coelho, n° 01 – Térreo, Centro – Santa Inês/BA 

CEP: 45320-000       CNPJ: 14.199.921/0001-30       Tel: (73) 3536-1991 

E-mail: prefeitura@santaines.ba.gov.br - gabinete@santaines.ba.gov.br | www.santaines.ba.gov.br 

 

PORTARIA Nº 061/2021, DE 18 DE AGOSTO DE 2021 
 

 

Dispõe sobre a nomeação do Chefe de Divisão 

Administrativa. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS – ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Sra. BEATRIZ SOUZA VIEIRA, portadora do RG nº 14.193.954-

08 SSP/BA, para o cargo de Chefe de Divisão Administrativa, CC3, lotada na 

Secretaria da Fazenda, previsto no quadro de pessoal, estabelecido pela Lei nº 

594/2019. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 02 de agosto de 2021, revogadas as disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito, em 18 de agosto de 2021. 

 

 

HÉRMESON NOVAES ELOI 
Prefeito Municipal 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santa Inês

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MHUXWWUKOOBLBWLE9IMUEG

Quarta-feira
18 de Agosto de 2021

3 - Ano  - Nº 3271



 

 

Praça Cel. Luiz Viera Coelho, n° 01 – Térreo, Centro – Santa Inês/BA 

CEP: 45320-000       CNPJ: 14.199.921/0001-30       Tel: (73) 3536-1991 

E-mail: prefeitura@santaines.ba.gov.br - gabinete@santaines.ba.gov.br | www.santaines.ba.gov.br 

 

PORTARIA Nº 062/2021, DE 18 DE AGOSTO DE 2021 
 

 

Dispõe sobre a exoneração a pedido do Auxiliar de 

Serviços Gerais. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS – ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar a pedido o Sr. EDNALDO NASCIMENTO SANTOS, do quadro 

desta Prefeitura Municipal, portador do RG nº 1118804597, do cargo de Auxiliar 

de Serviços Gerais, matrícula 170, requerida nos autos do Processo Administrativo 

nº 015/2021.   

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, em 18 de agosto de 2021. 

 

 

HÉRMESON NOVAES ELOI 
Prefeito Municipal 

 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santa Inês

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MHUXWWUKOOBLBWLE9IMUEG

Quarta-feira
18 de Agosto de 2021
4 - Ano  - Nº 3271


